

Spalarea hidraulica la edificiile IGP

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 65 105,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Columna 130						
1	RpID24A	Demontarea robinetilor cu ventil, din otel, turnat, cu flanse sau din fonta si alama cu diametrul 1/4"-1/2"	buc	1,000	2,474 <hr/> 2,474	2,474 <hr/> 2,474
2	RpID10A	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1/2"-3/4"	buc	1,000	423,300 <hr/> 22,572	423,300 <hr/> 22,572
3	RpID09C	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1/2"-1"	buc	5,000	93,173 <hr/> 88,740	465,866 <hr/> 443,702
4	RpID09B	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pentru abur din fonta sau otel cu mufe sau flanse, cu diametrul peste 2" sau 100 mm	buc	4,000	139,773 <hr/> 132,647	559,090 <hr/> 530,587
5	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	492,000	3,117 <hr/> 2,164	1 533,456 <hr/> 1 064,885
6	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	25,000	8,344 <hr/> 4,638	208,600 <hr/> 115,950
7	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	2,000	503,472 <hr/> 12,368	1 006,944 <hr/> 24,736
Total					4 199,730	

1	2	3	4	5	6	7
Lucrari neprevazute			15,00 %		629,959	
Total Columna 130						4 829,689
Incluziv salariu						2 204,906
		2. Columna 130				
8	RpID09B	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pentru abur din fonta sau otel cu mufe sau flanse, cu diametrul peste 2" sau 100 mm	buc	9,000	139,773 132,647	1 257,953 1 193,821
9	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	320,000	3,117 2,164	997,370 692,608
10	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	9,000	8,344 4,638	75,096 41,742
11	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	2,000	503,472 12,368	1 006,944 24,736
Total			lei		3 337,363	
Lucrari neprevazute			15,00 %		500,604	
Total Columna 130						3 837,967
Incluziv salariu						1 952,907
		3. Tiraspol 11/1				
12	RpID09C	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1/2"-1"	buc	1,000	93,173 88,740	93,173 88,740
13	RpIA64A	Revizuirea supapei de siguranta, cu contragreutate, avind diametrul de 1/2" - 2" (regulatorului de naturalure)	buc	1,000	50,737 46,380	50,737 46,380
14	RpID09D	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1 1/4"-2"	buc	5,000	158,776 147,179	793,879 735,896
15	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	627,500	3,117 2,164	1 955,727 1 358,161
16	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	2,000	503,472 12,368	1 006,944 24,736
17	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe	m	10,000	8,344	83,440 46,380

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ulei			4,638	
Total			lei		3 983,900	
Lucrari neprevazute			15,00 %		597,585	
Total Tiraspol 11/1					4 581,485	
Incluziv salariu					2 300,293	
		4. Putna 10				
18	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	1 967,20 0	3,117 2,164	6 131,351 4 257,808
19	RpID08B	Montarea reductorului de presiune cu diametrul 50-125 mm	buc	1,000	826,023 167,586	826,023 167,586
20	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	2,000	503,472 12,368	1 006,944 24,736
Total			lei		7 964,318	
Lucrari neprevazute			15,00 %		1 194,648	
Total Putna 10					9 158,966	
Incluziv salariu					4 450,130	
		5. Bucuriei 14				
21	RpIA64A	Revizuirea supapei de siguranta, cu contragreutate, avind diametrul de 1/2" - 2"	buc	1,000	50,737 46,380	50,737 46,380
22	RpID16B	Revizuirea robinetilor cu sertar pana din fonta, cu flanse, de 80-125 mm	buc	8,000	97,743 85,030	781,944 680,240
23	RpID09D	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1 1/4"-2"	buc	12,000	158,776 147,179	1 905,309 1 766,150
24	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	500,000	3,117 2,164	1 558,390 1 082,200
25	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	28,000	8,344 4,638	233,632 129,864
26	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	2,000	503,472 12,368	1 006,944 24,736

1	2	3	4	5	6	7
		Total			lei	5 536,956
		Lucrari neprevazute			15,00 %	830,543
		Total Bucuriei 14				6 367,499
		Incluziv salariu				3 729,570
		6. M.Kogalniceanu 53				
27		Revizuirea tehnica a cazanelor de energie termica (pe gaze natural)	buc	3,000	637,205 620,255	1 911,616 1 860,766
28	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	5,000	8,344 4,638	41,720 23,190
		Total M.Kogalniceanu 53				1 953,336
		Incluziv salariu				1 883,956
		7. O.Goga 33				
29		Revizuirea tehnica a cazanelor de energie termica (pe gaze natural)	buc	2,000	637,205 620,255	1 274,410 1 240,510
30	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	12,000	8,344 4,638	100,128 55,656
31	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	300,000	3,117 2,164	935,034 649,320
		Total O.Goga 33				2 309,572
		Incluziv salariu				1 945,486
		8. Dosoftei 156				
32	RpIA64A	Revizuirea supapei de siguranta, cu contragreutate, avind diametrul de 1/2" - 2" (regulatorului de naturalure)	buc	1,000	50,737 46,380	50,737 46,380
33	RpID16B	Revizuirea robinetilor cu sertar pana din fonta, cu flanse, de 80-125 mm	buc	8,000	97,743 85,030	781,944 680,240
34	RpID09D	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu mufe sau flanse, cu diametrul de 1 1/4"-2"	buc	10,000	158,776 147,179	1 587,758 1 471,792
35	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	460,000	3,117	1 433,719

1	2	3	4	5	6	7
					2,164	995,624
36	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 strataturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	28,000	8,344 4,638	233,632 129,864
37	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	2,000	503,472 12,368	1 006,944 24,736
Total			lei		5 094,734	
Lucrari neprevazute			15,00 %		764,210	
Total Dosoftei 156					5 858,944	
Incluziv salariu					3 348,636	
Total			lei		38 897,48	
Asigurarea sociala			24,00 %		5 235,82	
Transport			7,00 %		568,24	
Total			100,00 +		44 701,54	
Cheltuieli de regie			14,50 %		6 481,71	
Total			100,00 +		51 183,25	
Beneficiu de deviz			6,00 %		3 070,99	
Total			100,00 +		54 254,24	
TVA			20,00 %		10 850,85	

Total deviz:

65 105,09

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)